
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.03.2016          № 82 

 

 

Про співробітництво територіальних громад Пирятинської міської ради та 

Дейманівської сільської ради в частині спільного фінансування (утримання) 

інфраструктурного об’єкту КП „Пирятинський міський водоканал“  

 

 Відповідно до статей 29, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про співробітництво територіальних громад“, з 

метою спільного фінансування (утримання) інфраструктурного об’єкту           

КП „Пирятинський міський водоканал“ в частині належного водопостачання   

с. Прихідьки Дейманівської сільської ради, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Підтримати ініціативу міського голови Рябоконя О.П. щодо 

співробітництва територіальних громад Пирятинської міської ради та 

Дейманівської сільської ради в частині спільного фінансування (утримання) 

інфраструктурного об’єкту КП „Пирятинський міський водоканал“ з метою 

належного водопостачання с. Прихідьки. 

 2. Визнати доцільність внесеної ініціативи та рекомендувати 

Дейманівській сільській раді передбачити кошти на фінансування (утримання) 

інфраструктурного об’єкту КП „Пирятинський міський водоканал“. 

 3. Доручити заступнику міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Вараві М.В.: 

 1) підготувати спільне розпорядження міського та Дейманівського 

сільського голови щодо створення комісії з підготовки проекту договору про 

співробітництво громад; 

 2) забезпечити організацію та проведення громадських слухань щодо 

поданої ініціативи та проекту договору про співробітництво громад; 

 3) вжити заходи щодо забезпечення сталості вищевказаного спільного 

проекту. 

 4. Затвердити дане рішення виконкому на черговому засіданні сесії 

міської ради. 

 

         

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


